

Årsredovisning

Dalås Skog Aktiebolag

Org.nr 556212-7679

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sven Olov Olsson, Verkställande direktör
2023-10-05

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Dalås Skog Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Berg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogsavverkningar, köp och försäljning av skogsprodukter, sågverksproduktion samt handel med sågade och hyvlade trävaror.

Bolaget har sitt säte i Berg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning har ökat med 35% jämfört med föregående år. Detta beroende av högre efterfrågan på körningar och hyvlat virke. Bolaget har under året erhållit ett aktieägartillskott om 1 500 000 kr.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 038	1 507	1 539	1 295
Resultat efter finansiella poster	-749	295	-322	-489
Balansomslutning	2 564	2 152	1 425	1 673
Soliditet (%)	70	20	9	27

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250 000	30 000	-151 179	295 002	423 823
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			295 002	-295 002	0
Erhållna aktieägartillskott			1 500 000		1 500 000
Årets resultat				-748 541	-748 541
Belopp vid årets utgång	250 000	30 000	1 643 823	-748 541	1 175 282

Villkorade, ej återbetalda, aktieägartillskott per balansdagen till 6 625 096 kr (5 125 096kr) .

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 643 824
årets förlust	-748 541
	895 283
disponeras så att	
i ny räkning överföres	895 283
	895 283

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 038 345	1 506 638
Övriga rörelseintäkter		0	487 783
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 038 345	1 994 421
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-1 023 153	-529 327
Övriga externa kostnader		-907 977	-533 183
Personalkostnader	2	-759 691	-557 278
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-86 899	-12 350
Summa rörelsekostnader		-2 777 720	-1 632 138
Rörelseresultat		-739 375	362 283
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	4 453
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 166	-71 734
Summa finansiella poster		-9 166	-67 281
Resultat efter finansiella poster		-748 541	295 002
Resultat före skatt		-748 541	295 002
Årets resultat		-748 541	295 002

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	22 597	32 397
Inventarier, verktyg och installationer	5	613 151	5 250
Summa materiella anläggningstillgångar		635 748	37 647
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	14 342	14 342
Andra långfristiga fordringar	7	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		64 342	64 342
Summa anläggningstillgångar		700 090	101 989
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 675 382	1 418 929
Summa varulager		1 675 382	1 418 929
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 675	575 000
Övriga fordringar		17 226	16 070
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		83 543	39 734
Summa kortfristiga fordringar		116 444	630 804
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		72 527	1
Summa kassa och bank		72 527	1
Summa omsättningstillgångar		1 864 353	2 049 734
SUMMA TILLGÅNGAR		2 564 443	2 151 723

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		250 000	250 000
Reservfond		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		280 000	280 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 643 824	-151 179
Årets resultat		-748 541	295 002
Summa fritt eget kapital		895 283	143 823
Summa eget kapital		1 175 283	423 823
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	8	0	503 635
Övriga skulder till kreditinstitut		0	203 026
Övriga skulder		949 137	263 443
Summa långfristiga skulder		949 137	970 104
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		283 116	359 193
Övriga skulder		56 697	311 342
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		100 210	87 261
Summa kortfristiga skulder		440 023	757 796
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 564 443	2 151 723

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20-25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	748 721	748 721
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	748 721	748 721
Ingående avskrivningar	-748 721	-748 721
Utgående ackumulerade avskrivningar	-748 721	-748 721
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 000	49 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 000	49 000
Ingående avskrivningar	-16 603	-6 803
Årets avskrivningar	-9 800	-9 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 403	-16 603
Utgående redovisat värde	22 597	32 397

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	781 475	1 818 040
Inköp	685 000	-1 036 565
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 466 475	781 475
Ingående avskrivningar	-776 225	-1 810 240
Försäljningar/utrangeringar	0	1 036 565
Årets avskrivningar	-77 099	-2 550
Utgående ackumulerade avskrivningar	-853 324	-776 225
Utgående redovisat värde	613 151	5 250

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 342	14 342
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 342	14 342
Utgående redovisat värde	14 342	14 342

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 8 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	503 635

Not 9 Ställda säkerheter

Företagsinteckning	1 625 000	1 625 000
Fastighetsinteckning	4 958 500	4 958 500
	6 583 500	6 583 500

Berg

Sven Olov Olsson
Sven Olov Olsson
Verkställande direktör
2023-10-04

Elisabet Olsson
Elisabet Olsson
Styrelseledamot
2023-10-04